РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

40 СЕССИЯ 1 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с. Верхоречье

21.06.2018г.           №369

О внесении изменений в Положение о порядке сноса зеленых насаждений и

определения размера возмещения восстановительной стоимости за снос

зеленых насаждений на территории МО Верхореченское сельское поселение,

утвержденное решением Верхореченского сельского совета от 30.10.2015 г. №

173
Рассмотрев протест прокуратуры Бахчисарайского района Республики Крым

от 10.04.2018 г. № 19-42-2018 в соответствии с Федеральными законами от 06

октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ "Об охране

окружающей среды", Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом  муниципального

образования Верхореченское сельское поселение, утвержденными Правилами

благоустройства муниципального образования Верхореченское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым,

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке сноса зеленых

насаждений и определения размера возмещения восстановительной стоимости за

снос зеленых насаждений на территории муниципального образования

Верхореченское сельское поселение, утвержденное решением Верхореченского

сельского совета от 30.10.2015 г. № 173:

1.1. Подпункт 12.1 пункта 12 изложить в следующей редакции:

"12.1. На пользователей земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования Верхореченское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, предоставленных им в установленном

порядке;".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и

обнародования на официальном сайте муниципального образования Верхореченское

garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://12025350.0/
garantf1://12038258.0/
garantf1://12024624.0/
garantf1://17490279.1000/

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым http://admin-

verhorech.ru, на официальном Портале Правительства Республики Крым на страница

Бахчисарайского муниципального района bahch.rk.gov.ru в разделе «Органы

местного самоуправления» Муниципальные образования района, подраздел

Верхореченское сельское поселение.

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения В.В. Акишева

http://admin-verhorech.ru/
http://admin-verhorech.ru/